
1. ročník prezenční forma verze 20. 9. 2017 – FINAL 
 

TÚ – Teoretické ústavy TD – dostavba Teoretických ústavů FN CPD – učebna v suterénu dětské kliniky FNOL. Týdny liché a sudé se vztahují k týdnům 
kalendářním 

1. ročník Porodní asistentka – prezenční forma ZIMNÍ SEMESTR 2017/2018 
 

 7    8    9    10    11    12    13    14    15    16    17    18    

Po     Základní dovednosti v porodní asistenci 

1. skupina 

 

          8.00 – 11.00 

 

Janoušková  

TÚ 1.140 

    Základy teorie  porodní 

asistence 

 

12.00 – 13.30 

Hrubá 

TÚ 2.101 

 

 Komunikace 

 

13.45 – 15.15 

Vévodová 

TÚ 2.101 

 

     Anatomie 

1. – 2. t. 

16.30 – 18.00 

Kopecký, 

Charamza 

Společný kmen  

TÚ VEP 

    

Út     Lékařská biofyzika 

 

8.00 – 8.45 

1., 3., 5., 7., 9. t. 

přednáška I., II. 

sk. 

8.45 – 10.15 cv. 

1., 3., 5., 7., 9. t.  

I. sk 

2., 4., 6., 8., 10. t. 

II. sk. LBF  

   Přístrojová technika 

(C) 

 

Hálek 

1., 3., 5., 7., 9. t. 

10.30 – 12.00 

 

LBF 

 

 Cizí jazyky 

Angličtina 

 

12.45 – 14.15 

TÚ 1.160 

 

 

 Latina, odborná 

latinská terminologie 

 

14.30 – 16.00 

 

1., 3. t. TÚ 2.101 

2. t. TD 2.532 

4. – 15. t. TÚ 1.162 

 

 

 

 

 Cizí jazyky 

Němčina 

 

1. – 10. t. 

16.30 – 18.45 

Hessová 

TÚ 1.141 

 

St     Základní dovednosti v porodní asistenci 

2. skupina 

 

8.00 – 11.00 

Janoušková  

TÚ 1.140 

 

   Anatomie 

 

1. – 7. t. 3 hod 

11.45 – 14.00 

 

8. – 10. t. 4 hod 

11.45 – 14.45 

Kopecký, Charamza 

FN CPD PA 

   Obecná a vývojová psychologie 

1. t. 15.30 – 17.45 TÚ 1.162 
2. t. 14.15 – 16.30 TÚ 1.163 
3. t. 14.15 – 16.30 TÚ 1.163 
4. t. 16.30 – 18.45 TÚ 2.101 

5. t. 14.15 – 16.30 TÚ 1.163 

6. t. 15.00 – 17.15 TÚ 1.163 

7. t. 14.15 – 16.30 TÚ 1.163 

8. t. 15.00 – 17.15 TÚ 2.101 

9., 10. t. 15.00 – 17.15 TÚ 1.163 

Kozáková 

      

Čt     První pomoc 

1. – 10. t. 

I. skupina lichý týden  

II. skupina sudý týden  

8.00 – 9.30 

1. – 4., 7. t. FN CPD VS 

5. t. TÚ 1.162  

6. t. TÚ 1.163 

8. – 10. t. FN CPD PA 

 Proces péče v porodní asistenci 

 

10.00 – 12.15 

Bubeníková  
TÚ 1.160 

 

  Výchova ke zdraví 

1. – 5. t. 

13.00 – 14.30 

Hrubá 

TÚ 1.160 

 

    Anatomie 

1. – 4. t. 

 

16.00 – 17.30 

Kopecký, Charamza 

Společný kmen 

TÚ MPP 

      

Pá Samostudium 

Školení studentů BOZP: 20. 9. 2017 od 10.00 posluchárna Dětské kliniky 



1. ročník prezenční forma verze 20. 9. 2017 – FINAL 
 

TÚ – Teoretické ústavy TD – dostavba Teoretických ústavů FN CPD – učebna v suterénu dětské kliniky FNOL. Týdny liché a sudé se vztahují k týdnům 
kalendářním 

 

1. ročník Porodní asistentka – prezenční forma LETNÍ SEMESTR 2017/2018 

 

 7    8    9    10    11    12    13    14    15    16    17    18    

Po     Porodní asistence 

 při fyziologickém  

těhotenství a porodu – 1. sk.  

 

8.00 – 11.00  

Hrubá  

TÚ 1.140 

 Porodní asistence  

při fyziologickém těhotenství 

a porodu – 2. sk. 

 

11.15 – 14.15 

Hrubá 

TÚ 1.140 

 Anatomie 

 

14:30 – 16.00 

Kopecký, Charamza 

FN CPD PA 

 Fyziologie 

 

16.30 – 18.45 

Malinčíková 

FN CPD PA 

 

Út   Gynekologie 

 

7.30 – 9.00 

Janoušková 

TÚ 1.160 

  Základy teorie porodní 

asistence 

 

10.00 – 11.30 

Hrubá  

TÚ 1.160 

  Klinická biochemie 

 

12.00 – 13.30 

Bartek 

TÚ 1.160 

 Embryologie  

 

14.00 – 15.30 

Erdösová 

TÚ 1.160 

  Mikrobiolgie 

 

16.00 – 17.30 

Hamal 

MIK 

 

      

St     Porodní asistence  

při fyziologickém 

těhotenství 

a porodu – 2. sk. 

 

8.00 - 9.30 

Hrubá 

TÚ 1.140 

  Porodní asistence při 

fyziologickém těhotenství a 

porodu 

1. sk. 

 

10.00 – 11.30 

Hrubá 

TÚ 1.140 

 Angličtina 

 

11.45 – 13.15 

Merz 

TÚ 2.101 

 Komunikace 

 

      13.30 - 15.00 

Vévodová 

TÚ 2.101 

 

 Obecná a vývojová 

psychologie 

 

15.15 – 16.45 

Kozáková 

TÚ 2.101 

 

   Němčina 

 

17.30 – 19.15 

Hessová 

TÚ 2.101 

Čt   Klinická propedeutika 

 

8:00 – 10:15 

Hrubá 

TÚ 1.160 

   Informační systémy ve 

zdravotnictví 

 

10.30 – 12.00 

Svoboda 

TÚ 1.163 

  Imunologie 

1. – 5. t. 

12.45 – 14.15 

Kriegová 

KIM Ústav imunolog. 

Epidemiologie 

6. – 10. t. 

12.45 – 14.15 

TÚ 1.160 

          Porodnictví 

 

16.30 – 18:00 

Kilián 

TÚ 1.160 

 

  

Pá Odborná praxe v porodní asistenci 1: 1. – 10. týden (páteční) 

 

Semináře a cvičení  : 1. – 10. týden letního semestru                                             
Odborná praxe v PA  1.          : 11. – 14. týden letního semestru (23. 4. – 18. 5. 2018)  

Odborná praxe v PA indiv. 1. : 4 týdny po LS, povinná (A) 

Klinická praxe na vybraném pracovišti:  1 týden po LS, volitelná (C) 

Upozornění: v době odborné praxe v PA výuka  neprobíhá a ani se nenahrazuje! 

Zpracovala: Mgr. Andrea Šperková, pověřená tvorbou rozvrhů na Ústavu porodní asistence FZV UP v Olomouci.  

Kontakt: andrea.sperkova@upol.cz, tel.: 585 632 801 

mailto:andrea.sperkova@upol.cz

